



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**K. Hagemann Hansen Holding ApS**  
c/o Kristian Hagemann Hansen, Skovrankevej 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 68 04 76

**Årsrapport**

**2019**

This document has esignatur Agreement-ID: 2ac8a0b9uYUk60183745

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Kristian Hagemann Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K. Hagemann Hansen Holding ApS  
c/o Kristian Hagemann Hansen  
Skovrankevej 5  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 68 04 76  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Kristian Hagemann Hansen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.798 t.kr. mod 15.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-156.006	-179
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-156.006</b>	<b>-179</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.549.950	18.023
Andre finansielle indtægter	5.006.957	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-14.367	-3.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.386.534</b>	<b>15.834</b>
1 Skat af årets resultat	-589.028	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.797.506</b>	<b>15.834</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	6.297.506	15.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.797.506</b>	<b>15.834</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	212
Tilgodehavender i alt	0	212
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.049.749	35.169
Værdipapirer i alt	42.049.749	35.169
Likvide beholdninger	296.862	316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.346.611</b>	<b>35.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.346.611</b>	<b>35.697</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
3 Overført resultat	41.320.968	35.024
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.945.968</b>	<b>35.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.999	13
Selskabsskat	370.316	0
Anden gæld	0	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.643	48
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.643</b>	<b>48</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.346.611</b>	<b>35.697</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	589.028	0
	<b>589.028</b>	<b>0</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	10.739
Overførsel	0	-10.739
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	35.023.462	8.951
Årets overførte overskud eller underskud	6.297.506	15.334
Overførsel	0	10.739
	<b>41.320.968</b>	<b>35.024</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	-500.000	500
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Udloddet udbytte	500.000	-500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristian Hagemann Hansen

---

Som Direktionsmedlem  
PID: 9208-2002-2-648147073509  
Dato for underskrift: 24-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Larsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1062152822371  
Dato for underskrift: 24-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kristian Hagemann Hansen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-648147073509  
Dato for underskrift: 24-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2ac8a0b9uYUk60183745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).